
WPB 18 LT BL 11-125 Quick (613059850) Akumulatora leņķa slīpmašīna
18V; Kartona kaste; ar bremzi, ātrās spriegošanas uzgriezni

Pasūtījuma nr. 613059850
EAN 4061792206397

Bezsukas jaunās paaudzes bezvada leņķa slīpmašīna: tikpat jaudīga kā 1100 vatu barošanas avots, pateicoties par 40%
lielākai jaudai
Maksimāli efektīvs un ērts efektivitāti un ērts bezapkopes bezoglīšu motors
Pārslēgslēdzis ar aizsardzības funkciju: ergonomiski iebūvēts instrumenta korpusā
Ātra bremžu sistēma maksimālai lietotāja aizsardzībai: Pēc izslēgšanas disks apstājas vienas sekundes laikā
M-Quick sistēma plāksnes nomaiņai bez atslēgas, tikai piespiežot pogu
Aizsargu var pielāgot bez atslēgas; nofiksējams
Akumulatoru komplekts, kas pagriežams ar 90° soli, nodrošina vislabāko ergonomiju katrā darba pozīcijā
Metabo S-automatic mehāniskais drošības savienojums: ja disks iesprūst, samazina atsitienu uz tirgū zemāko līmeni,
tādējādi palielinot lietotāja aizsardzību
Aizsardzība pret nejaušu ieslēgšanos: novērs nejaušu ieslēgšanos pēc akumulatora nomaiņas
Motoru no rupjajām daļiņām pasargā noņemams putekļu filtrs
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora spriegums 18 V

Diska Ø 125 mm

Maks. zāģēšanas dziļums 33 mm

Apgriezienu skaits tukšgaitā 10000 /min

Vārpstas vītne M 14

Roktura apkārtmērs 160 mm

Svars bez akumulatora 1.8 kg

Svars ar akumulatoru 2.5 kg

Vibrācijas

Slīpēt virsmu 8 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Slīpēšana ar smilšpapīra disku 2.5 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 81 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 92 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

aizsargs

Atbalsta stiprinājums

M-Quick spriegošanas uzgrieznis

Sānu rokturis

Putekļu filtrs

bez akumulatora un lādētāja

www.metabo.com 2 / 2


